
UCHWAŁA NR 33/1642/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia listy rankingowej uczniów projektu pt. „Prymus Pomorza  
i Kujaw II” na rok szkolny 2024/2025 
 

Na podstawie § 5 ust. 1 Regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów w ramach 
projektu „Prymus Pomorza i Kujaw II”, stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/109/24 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 sierpnia 2024 r. w sprawie 
Regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów w ramach projektu „Prymus Pomorza  
i Kujaw II” (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 4895), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się listę rankingową uczniów na rok szkolny 2024/2025 w projekcie 

„Prymus Pomorza i Kujaw II” realizowanym w ramach Działania FEKP.08.18 Stypendia  
dla uczniów programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, 
stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.   
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


